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Protokół Nr II/06

Z obrad II sesji Rady Miasta Siemiatycze V kadencji, która odbyła się w auli Siemiatyckiego Ośrodka Kultury 
w dniu 6 grudnia 2006 roku

Obrady II sesji Rady Miasta Siemiatycze rozpoczęły się o godzinie 14:00 zakończyły zaś o godzinie 16:00
W obradach II sesji na stan 14 radnych uczestniczyli wszyscy, według załączonej do protokołu listy obecności.

Radni obecni na I sesji:

1. Witold Berski
2. Rafał Burakowski
3. Franciszek Drewulski
4. Mariusz Gocał
5. Jerzy Górski
6. Aleksander Jakowiuk
7. Mirosław Kobus
8. Antoni Kosieradzki
9. Eugeniusz Mudel
10. Krzysztof Osmólski
11. Bogdan Raczyński
12. Agnieszka Sitarska
13. Krzysztof Szyszko
14. Krzysztof Wieczorek

W obradach II sesji Rady Miasta Siemiatycze V kadencji uczestniczyli także goście zaproszeni w osobach:

1. ks. Dziekan Bogusław Kiszko – Proboszcz Parafii p.w WNMM 
2. Alina Chwaszczewska – Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej
3. Zbigniew Jan Radomski –Burmistrz Miasta Siemiatycze
4. Stanisław Waldemar Fleks – Z-ca Burmistrza Miasta
5. Elżbieta Rakszawa - Sekretarz Miasta 
6. Danuta Jaszczołt - Skarbnik Miasta
7. Zdzisław Warpechowski – Przewodniczący rady Miasta poprzedniej kadencji
8. Romuald Wilgat - Dyrektor Siemiatyckiego Ośrodka Kultury
9. Grażyna Wilczyńska - Dyrektor Zespołu ds. Przedszkoli 
10. Teresa Fronc - Dyrektor MBP
11. Teresa Nazarewicz – Prezes Zarządu Mienia
12. Ewa Romaniuk – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
13. Grażyna Berska – Kierownik Referatu IG w UM
14. Józefa Stankiewicz – Kierownik Referatu SO w UM
15. Barbara Weremczuk – Kierownik USC
16. Mieczysław Matosiuk – Prezes Towarzystwa Przyjaciół Siemiatycz
17. Bożena Śliwińska – NSZZ Solidarność Oddział w Siemiatyczach
18. Stefan Roszczenko – Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 4
19. Cecylia Kichner – Wiceprzewodniczący Zarządu Osiedla Nr 3
20. Piotr Nalewajko – Przewodniczący OPZZ – Rady Powiatowej w Siemiatyczach
oraz licznie przybyli mieszkańcy miasta.

Do punktu 1 – otwarcie obrad 

Obrad II sesji Rady Miasta Siemiatycze w dniu 6 grudnia 2006 r. otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta – Agnieszka Sitarska, która na wstępie powitała
zaproszonych gości i wszystkich przybyłych na II sesję Rady Miasta.

Do punktu 2 – przyjęcie porządku obrad

Przewodnicząca Rady stwierdziła w tym punkcie, że proponowany porządek obrad II sesji radni otrzymali przed sesją, jednak proponuje ten porządek uzupełnić
o pkt. dot. wyłonienia przedstawiciela do Rady Społecznej przy SP ZOZ w Siemiatyczach. Pani Sitarska odczytała następnie radnym pismo Starosty
Siemiatyckiego, który z taką prośbą zwrócił się do rady. Pani Sitarska zaproponowała radnym, aby ten punkt porządku obrad wprowadzić jako 9, natomiast pkt.
zamknięcie obrad stanie się pkt. 11.

Radny Krzysztof Wieczorek na podstawie § 28 Statutu Miasta Siemiatycze zgłosił ujęcie w porządku obrad II sesji pkt. wolne wnioski.

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wszystkie zgłoszone wnioski dot. zmiany porządku obrad II sesji Rady w dniu 6 grudnia 2006 r.
Wnioski te w zarządzonym głosowaniu zostały przyjęte jednogłośnie - na 14 radnych biorących udział w obradach III sesji, w głosowaniu udział wzięło 14
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Wnioski te w zarządzonym głosowaniu zostały przyjęte jednogłośnie - na 14 radnych biorących udział w obradach III sesji, w głosowaniu udział wzięło 14
radnych, za wprowadzeniem zmian w porządku obrad głosowali wszyscy.

Wobec powyższego przyjęty porządek obrad II sesji przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Miasta Siemiatycze.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Finansów i Budżetu Rady Miasta Siemiatycze.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego Rady Miasta Siemiatycze.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady Miasta Siemiatycze.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Siemiatycze.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyłonienia przedstawiciela do Rady Społecznej przy SP ZOZ w Siemiatyczach.
10. Wolne wnioski.
11. Zamknięcie obrad.

Do punktu 3 - złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Miasta Siemiatycze

Przewodnicząca Rady Miasta poprosiła następnie nowo wybranego Burmistrza Miasta Siemiatycze – Zbigniewa Radomskiego o złożenie ślubowania. Wcześniej
zwróciła się z prośbą do obecnej na sesji Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej – Pani Aliny Chwaszczewskiej o wręczenie Panu Zbigniewowi
Radomskiemu zaświadczenia Miejskiej Komisji Wyborczej o wyborze na Burmistrza Miasta Siemiatycze. Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej najpierw
odczytała to zaświadczenie, a następnie wręczyła je Panu Radomskiemu składając gratulacje.

Następnie wszyscy uczestniczący w obradach II sesji poproszeni zostali o powstanie i wysłuchanie hymnu narodowego. Po odsłuchaniu hymnu Przewodnicząca
Rady Miasta stwierdziła, że na podstawie art. 29a ustawy o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec rady
gminy ślubowania. Przewodnicząca Rady Miasta zwróciła się z prośbą do Pana Zbigniewa Radomskiego o złożenie ślubowania.

Burmistrz Zbigniew Radomski złożył ślubowanie następującej treści„Obejmując Urząd Burmistrza Miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a
powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta”- ślubowanie nowo wybranego Burmistrza Miasta
Siemiatycze odbyło się z dodaniem słów ”Tak mi dopomóż Bóg”.

Po złożeniu ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Miasta Przewodnicząca Rady w imieniu wszystkich radnych złożyła gratulacje Panu Radomskiemu i
wręczyła wiązankę kwiatów.

W dalszej części obrad Burmistrz Radomski zwracając się do zebranych Wysokiej Rady, Wielebnych Księży i szanownych zebranych powiedział, że w dniu
dzisiejszym składając ślubowanie obejmuje ponownie obowiązki Burmistrza Miasta Siemiatycze. Dodał, że jest to funkcja niezwykle zaszczytna. Jednocześnie
jest to trudna służba szukania kompromisów, pogodzenia interesów różnych grup i lobby. 
Burmistrz Radomski powiedział, że mamy za sobą burzliwy okres kampanii wyborczej, często przykrej i bezwzględnej. Wybory ukształtowały obecną scenę
polityczną w naszym mieście. Mieszkańcy oczekują od Rady Miasta i Burmistrza działań zapewniających dalszy rozwój Miasta, miejsc pracy , bezpieczeństwa
oraz sprawnego funkcjonowania poszczególnych służb komunalnych.
Stwierdził, iż wierzy, że wspólnie mogą osiągnąć wiele. Tworząc wspólny front mogą wpłynąć na bieg wydarzeń dla dobra społeczności naszego Miasta.
Potrzebna jest do tego merytoryczna dyskusja i wola współpracy. Stwierdził, że on sam taką wolę deklaruję i wierzy, że taką wolę mają poszczególni członkowie
Rady. Odnosząc się do starej maksymy mówiącej j o tym, że w jedności siła, zaproponował, aby stali się tą jednością w imię dobra Siemiatycz i przyszłości jego
mieszkańców. 
Burmistrz Radomski podkreślił, że w poprzedniej kadencji po wielu dyskusjach i analizach Rada Miasta przyjęła dokumenty wyznaczające kierunki rozwoju
Miasta: Strategię Rozwoju Miasta na lata 2003-2013, wieloletni plan inwestycyjny, program ochrony środowiska, program gospodarki odpadami. Wyznaczone na
najbliższe lata cele strategiczne to: 
1) rozwój nowoczesnej infrastruktury z uwzględnieniem ochrony środowiska,
2) rozwój przedsiębiorczości i wzrost zatrudnienia,
3) rozwój usług publicznych,
4) poprawa sprawności administracji i tworzenie pozytywnego wizerunku Miasta.

Dodał, że część zadań objętych strategią została zrealizowana w poprzednich latach, a jako priorytety na najbliższą kadencję pozostają: 
1) budowa hali widowiskowo-sportowej,
2) budowa elektrociepłowni,
3) wspólna budowa z samorządem powiatowym krytej pływalni,
4) budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Annopolskiej i Żeromskiego, Słowiczej i 11 Listopada,
5) budowa kanalizacji w ulicach Górnej oraz w ul. Kościuszki i ulicach przyległych,
6) budowa ulic na osiedlu Muszkowie i Ciechanowieckie,
7) budowa ulic na osiedlu zastawie i parkingu przy ul. Kościelnej,
8) budowa infrastruktury komunalnej ulicy Plażowej,
9) remont grobli i mostu na zbiorniku górnym zalewu.
I chciałby realizować te zadania przy wsparciu i akceptacji wszystkich radnych.

Burmistrz Radomski podkreślił w swojej Rozwój Miasta i realizacja inwestycji nie będzie możliwa bez zewnętrznych środków finansowanych. Zatem
pierwszoplanowym zadaniem pozostaje nadal ubieganie się o środki z różnych źródeł: dotacji unijnych, dotacji krajowych i funduszy celowych.
Zwracając się do Pani Przewodniczącej i Wysokiej Rady stwierdził, że należy budować, jak najwięcej budować bo to zostanie dla Siemiatycz. Dodał, że dziś, jest
erą samorządów lokalnych które mają wizję przyszłości i wieloletnie programy rozwoju lokalnego i wiedzą co jest najbardziej potrzebne. Lista potrzeb w naszym
mieście jest bardzo długa. Niektóre z nich można zaspokoić w krótkim czasie, niedużym nakładem finansowym. Inne wymagają ogromnych pieniędzy. A właśnie
ich brak, to największy problem dla naszego Miasta. Potrzeby w skali kraju są wielokrotnie większe niż pula środków dostępnych w ramach programów unijnych.
Zatem konkurencja jest ogromna.
W swoim wystąpieniu Burmistrz Radomski podkreślił, że kolejnym wyzwaniem stojącym przed władzami samorządowymi to brak nowych miejsc pracy. Dla wielu
rodzin bezrobocie jest prawdziwym dramatem. Nie łudzę się, że uda się nam ten problem całkowicie rozwiązać. Dodał, iż uważa, że wspólnie musimy
podejmować wszelkie działania by zjawisko to, w możliwie największym stopniu ograniczyć. 
Pan Radomski powiedział, że w naszym mieście jest wiele do zrobienia. Przed samorządem stoi wiele wyzwań i pojawiają się kolejne. Pojawiają się też szanse,
które musimy wykorzystać. Liczą na nas mieszkańcy. Zróbmy więc wszystko by te nadzieje nie okazały się płonne. By te cztery najbliższe lata, były dla
Siemiatycz latami rozwoju. 



Siemiatycz latami rozwoju. 
Na zakończenie swojego wystąpienia Burmistrz Radomski stwierdził, że ze swej strony może zapewnić, że podejmowane przeze niego działania będą miały
zawsze na względzie dobro naszego Miasta. Kończąc swoja wypowiedź Burmistrz Radomski stwierdził, że jest dzisiaj obecny na tej sali Przewodniczący Rady
Miasta w poprzedniej kadencji Pan Zdzisław Warpechowski, z którym współpracował przez okres 4 lat jako burmistrz tego Miasta. Burmistrz Radomski stwierdził,
że z tego miejsca pragnie serdecznie podziękować Panu Zdzisławowi za współpracę, za to że służył pomocą w chwilach zwątpienia, za to, że wspólnie udało się
rozwiązać niektóre ważne problemy mieszkańców naszego Miasta. Burmistrz Radomski podziękował również radnym poprzedniej kadencji za pracę na rzecz
Miasta w okresie 4 ostatnich lat i życzył wszelkiej pomyślności.
Po swoim wystąpieniu Burmistrz Radomski wraz z Przewodniczącą Rady wręczyli Panu Zdzisławowi Warpechowskiemu symboliczną wiązankę kwiatów.

Po wystąpieniu Burmistrza Radomskiego Przewodnicząca Rady podziękowała Burmistrzowi za słowa skierowane do radnych i mieszkańców miasta. Stwierdziła,
że radni zobowiązują się pomagać Burmistrzowi, aby nasze miasto rozwijało się nadal, aby było dobrym miejscem do życia, mieszkania i aby można było w nim
wychowywać nasze dzieci. życzenia z okazji wyboru i zaprzysiężenia na Burmistrz Miasta Siemiatycze złożył Proboszcz Parafii p.w NMP - ks. Bogusław Kiszko,
który stwierdził w swojej wypowiedzi, że przed momentem wszyscy wysłuchali hymnu narodowego, poczuli Polskę, naszą Ojczyznę, która budujemy cicha,
codzienną pracą. Proboszcz powiedział dalej, iż kolejnym momentem, którego wszyscy tu obecni byli świadkami, był moment ślubowania Burmistrza
Radomskiego, w którym to momencie wszyscy poczuli tę odpowiedzialność za naszą małą ojczyznę, która również wymaga miłości, czucia jej, by mieć pełną
radość z jej rozwoju. Proboszcz w swojej wypowiedzi stwierdził, że wszyscy są po tej kampanii wyborczej trochę poobijani, ale czas leczy rany i dziś kierując do
Rady Miasta, Burmistrza Miasta w imieniu duchowieństwa słowa przychodzi na myśl Wieczernik i słowa Chrystusa – „Ojcze spraw, by byli jedno”. Proboszcz
Kiszko zwracając się do radnych powiedział, podczas kampanii wyborczej wszyscy radni szli różnymi drogami, ale dziś musza być jedno, dla tej naszej małej
ojczyzny i prosi wszystkich radnych o jedność działania, wszelkie wybaczenie słabości i wspólne budowanie przyszłości naszego miasta. Na zakończenie swojej
wypowiedzi Proboszcz Kiszko życzył Radzie Miasta i Burmistrzowi błogosławieństwa bożego, mądrości i światła Ducha Św. dodał, że jeżeli wszystko jest
budowane na wierze, to zapuszcza głębokie korzenie.

Prezes Towarzystwa Przyjaciół – Pan Mieczysław Matosiuk pogratulował Burmistrzowi Radomskiemu wyboru. Stwierdził, że cieszy się, iż już po raz trzeci
Burmistrzem Miasta będzie reprezentant Towarzystwa Przyjaciół Siemiatycz, cieszy, że w Radzie są radni z tego ugrupowania, do którego należą pasjonaci
naszego miasta. Pan Matosiuk pogratulował Radzie i Burmistrzowi z okazji wyboru i życzył mądrości w podejmowanych decyzjach, które będą miały na celu
dobro naszego miasta.

W tym punkcie porządku obrad głos zabrał również Pan Zdzisław Warpechowski – Przewodniczący Rady Miasta poprzedniej kadencji, który stwierdził, że czuje
się wyróżniony i zaszczycony samych faktem zaproszenia go na tę sesję Rady Miasta. Pan Warpechpowski powiedział, że cieszy się, że wyścig o fotel
Burmistrza wygrał właśnie jego przyjaciel Zbigniew Radomski. Pan Warpechowski stwierdził, że walka łatwa nie była, bo łatwiej jest na krytyce zbudować swój
sukces. Pan Warepchowski odnosząc się do deklaracji Burmistrza Radomskiego odnośnie współpracy z Radą Miasta,, powiedział, że jest dobra droga do
sukcesu. Na koniec swojej wypowiedzi Pan Warpechowski życzył Burmistrzowi Radomskiemu, aby ułożył sobie znakomite relacje z nową Rada Miasta, by
prestiż naszego miasta wzrastał.

Do punktu 4 - podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu

Przewodniczący Rady stwierdziła, że projekt uchwały w tej sprawie został radnym dostarczony przed sesja i chyba nikt w tej sprawie nie będzie zgłaszał pytań.

Radni uwag i pytań w tej sprawie nie wnieśli. W dalszej części obrad Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w tej sprawie,
zwróciła się do radnych z pytaniem, kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu - na 14 radnych biorących udział w obradach II sesji, w
głosowaniu udział wzięło 14 radnych, za podjęciem uchwały w tej sprawie głosowało 14 radnych.

/Uchwała Nr II/3/06 w załączeniu/

Do punktu 5 - podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Finansów i Budżetu Rady Miasta Siemiatycze

Przewodnicząca Rady przechodząc do realizacji tego punktu porządku obrad zaproponowała, aby w pierwszej kolejności zostali zgłoszeni kandydaci na
Przewodniczącego tej Komisji, a następnie radni zadeklarują swój udział w niej. Pani Sitarska zaproponowała, by w sposób podobny powołane zostały kolejne
składy Komisji. Radni przyjęli taką propozycję.

Jako kolejny głos zabrał radny Aleksander Jakowiuk, który na Przewodniczącego Komisji Finansów i Budżetu zgłosił radnego Krzysztofa Wieczorka. Radny
Wieczorek stwierdził, że wyraża zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur na Przewodniczącego Komisji Finansów i Budżetu nie zgłoszono.

W dalszej części obrad Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad zgłoszona kandydaturą radnego Krzysztofa Wieczorka na Przewodniczącego Komisji
Finansów i Budżetu – na 14 radnych biorących udział w obradach II sesji, w głosowaniu tym udział wzięło 14 radnych, za kandydaturą radnego Wieczorka
głosowało 12 radnych, 2 radnych wstrzymało się od głosu.

Swój udział w pracach Komisji Finansów i Budżetu Rady Miasta zadeklarowali następujący radni:

1/ radny Witold Berski
2/ radny Aleksander Jakowiuk
3/ radny Antoni Kosieradzki
4/ radny Bogdan Raczyński

W dalszej części obrad przegłosowany został cały skład Komisji Finansów i Budżetu Rady Miasta Siemiatycze - na 14 radnych biorących udział w obradach II
sesji, w głosowaniu udział wzięło 14 radnych, za powyższym składem tej komisji głosowało 14 radnych

/Uchwała Nr II/4/06 w załączeniu/

Do punktu 6 - podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego Rady Miasta Siemiatycze

Wybór tej komisji Rady Miasta został przeprowadzony analogicznie do poprzedniej. Radny Mariusz Gocał na Przewodniczącego Komisji Rozwoju
Gospodarczego i Porządku Publicznego zgłosił radnego Jerzego Górskiego. Radny Górski wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur na
Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego nie zgłoszono.

W dalszej części obrad Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad zgłoszona kandydaturą radnego Jerzego Górskiego na Przewodniczącego Komisji–
Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego - na 14 radnych biorących udział w obradach II sesji, w głosowaniu tym udział wzięło 14 radnych, za
kandydaturą radnego Górskiego głosowało 11 radnych, 3 radnych wstrzymało się od głosu.

Swój udział w pracach Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego Rady Miasta zadeklarowali następujący radni:



Swój udział w pracach Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego Rady Miasta zadeklarowali następujący radni:

1/ radny Aleksander Jakowiuk
2/ radny Krzysztof Osmólski
3/ radny Witold Berski
4/ radny Eugeniusz Mudel

W dalszej części obrad przegłosowany został cały skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego Rady Miasta Siemiatycze - na 14 radnych
biorących udział w obradach II sesji, w głosowaniu udział wzięło 14 radnych, za powyższym składem tej komisji głosowało 14 radnych.

/Uchwała Nr II/5/06 w załączeniu/

Do punktu 7 - podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady Miasta Siemiatycze

Wybór tej komisji Rady Miasta został przeprowadzony analogicznie do poprzednich. Radny Mirosław Kobus na Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Oświaty i
Kultury zgłosił radnego Krzysztof Szyszko. Radny Szyszko wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur na Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Oświaty i
Kultury nie zgłoszono.

W dalszej części obrad Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad zgłoszona kandydaturą radnego Krzysztofa Szyszko na Przewodniczącego Komisji
Zdrowia, Oświaty i Kultury - na 14 radnych biorących udział w obradach II sesji, w głosowaniu tym udział wzięło 14 radnych, za kandydaturą radnego Szyszko
głosowało 13 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu.
Swój udział w pracach Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady Miasta zadeklarowali następujący radni:

1/ radny Mariusz Gocał 
2/ radny Antoni Kosieradzki
3/ radny Krzysztof Wieczorek
4/ radna Agnieszka Sitarska
5/ radny Rafał Burakowski
6/ radny Mirosław Kobus

W dalszej części obrad przegłosowany został cały skład Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady Miasta Siemiatycze - na 14 radnych biorących udział w
obradach II sesji, w głosowaniu udział wzięło 14 radnych, za powyższym składem komisji głosowało 14 radnych.

/Uchwała Nr II/6/06 w załączeniu/

Do punktu 8 - podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Siemiatycze

Wybór tej komisji Rady Miasta został przeprowadzony analogicznie do poprzednich. Radny Bogdan Raczyński na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłosił
radnego Franciszka Drewulskiego. Radny Drewulski wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej nie
zgłoszono.

W dalszej części obrad Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą radnego Franciszka Drewulskiego na Przewodniczącego
Komisji Rewizyjnej - na 14 radnych biorących udział w obradach II sesji, w głosowaniu tym udział wzięło 14 radnych, za kandydaturą radnego Drewulskiego
głosowało 14 radnych.

Swój udział w pracach Komisji Rewizyjnej Rady Miasta zadeklarowali następujący radni:

1/ radny Eugeniusz Mudel
2/ radny Bogdan Raczyński

W dalszej części obrad przegłosowany został cały skład Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Siemiatycze - na 14 radnych biorących udział w obradach II sesji, w
głosowaniu udział wzięło 14 radnych, za powyższym składem komisji głosowało 14 radnych

/Uchwała Nr II/7/06 w załączeniu/

Do punktu 9 - podjęcie uchwały w sprawie wyłonienia przedstawiciela do Rady Społecznej przy SP ZOZ w Siemiatyczach

Przewodnicząca Rady Miasta zwróciła się do radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatur w celu wyłonienia przedstawiciela miasta Siemiatycze do Rady
Społecznej przy SP ZOZ w Siemiatyczach. Radny Mariusz Gocał zgłosił radnego Jerzego Górskiego. Innych kandydatur radni nie zgłosili.

W dalszej części obrad Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą radnego Jerzego Górskiego na przedstawiciela do Rady
Społecznej przy SP ZOZ w Siemiatyczach - na 14 radnych biorących udział w obradach II sesji, w głosowaniu tym udział wzięło 14 radnych, za kandydaturą
radnego Górskiego głosowało 11 radnych, 3 radnych wstrzymało się od głosu.

/Uchwała Nr II/8/06 w załączeniu/

Do punktu 10 – wolne wnioski

W tym punkcie porządku obrad głos zabrali:

-Radny Krzysztof Wieczorek zgłosił wniosek o nie zwoływanie sesji Rady Miasta na godzinę 14, bo ma duże kłopoty , żeby dotrzeć na czas.

-Przewodnicząca Rady odpowiedziała, że na posiedzeniach komisji radni ustalą godzinę, jaka im najbardziej odpowiada. Pani Sitarska poinformowała również
radnych, że za tydzień 13 grudnia br. odbędzie się kolejna sesja Rady Miasta. Przewodnicząca Rady przekazała także radnym informację, że 11 grudnia br. ( w
poniedziałek) o godz. 14 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta odbędzie się dyskusja o budowie elektrociepłowni . W dyskusji tej uczestniczyć będą eksperci,
który m będzie można zadać pytania w tej sprawie.
Na zakończenie swojej wypowiedzi Przewodnicząca Rady odczytała radnym życzenia z okazji wyborów przesłane przez Wojewodę Podlaskiego – Pana Jana
Dobrzyńskiego.

Do punktu 11 - zakończenie obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad II sesji rady Miasta V kadencji w dniu 6 grudnia 2006 r. r. Przewodnicząca Rady zamknęła obrady o godz. 16:00.



W związku z wyczerpaniem porządku obrad II sesji rady Miasta V kadencji w dniu 6 grudnia 2006 r. r. Przewodnicząca Rady zamknęła obrady o godz. 16:00.

Na tym protokół zakończono. 
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